Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.03.2018 № 58 с. Сладковское

Об итогах финансово­
хозяйственной деятельности
муниципального унитарного
предприятия “Сладковское ЖКХ”
за 2017 год

Заслушав информацию директора муниципального унитарного предприятия
“Сладковское ЖКХ” В.А. Потапова об итогах финансово-хозяйственной деятельности МУЛ
“Сладковское ЖКХ” за 2017 год, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.(Прилагается)
2. Рекомендовать руководству МУП “Сладковское ЖКХ” (директор В.А.Потапов):
1) усилить разъяснительную работу с населением и принять все меры к недопущению

дальнейшего роста задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг;
2) в целях повышения эффективности использования муниципального имущества,

переданного предприятию на праве хозяйственного ведения, провести проверку
технического состояния имеющейся в наличии и не используемой техники для решения
вопроса дальнейшей ее эксплуатации;

3) активизировать работу по вопросу расширения оказываемых населению услуг,
качества их предоставления и информированию.

2. Обнародовать настоящее решение путем опубликования в печатном средстве
массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения
“Информационный вестник” и разместить на официальном сайте Сладковского сельского
поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
экономической политике и муниципальной собственности (Назаров А.А.)

Председатель Думы Глава Сладковского
Сладковского сельского поселения — ^ тьского поселения